Комитет имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
ПРИКАЗ

« 0  » / ____ 2019 г № Л/У

Об утверждении Положения об
организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в
Комитете имущественных отношений
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района

В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 18.10.2018 №
2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации
федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства» Комитет
имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального
района
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1.Утвердить «Положение об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Комитете
имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального
района (приложение 1).

2. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайге
Катав-Ивановского муниципального района http://www.katavivan.ru.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

А.В. Степанов

Председатель Комитета имущественных
отношений Администрации
Катав-Ивановского муниципального

http://www.katavivan.ru